Cavo Mini SAS SCSI seriale collegato 50 cm - Da
SFF-8087 a 4x SFF-8482
Product ID: SAS808782P50
Il cavo Mini SAS a SAS (50cm) SAS808782P50 presenta una presa a 36 pin SFF-8087 che si dirama in
quattro connettori individuali SFF-8482 a 29 pin, offrendo una soluzione affidabile per il collegamento di
dischi HDD SATA (con supporto dati e alimentazione) a una connessione singola di controller mini SAS.
Il cavo interno Mini SAS a SAS di elevata qualità è stato realizzato per garantire una lunga durata e
prestazioni affidabili; è dotato della garanzia a vita StarTech.com.
800 917 993
Certificazioni, report e
compatibilità
Applicazioni
• Consente il collegamento di quattro dischi rigidi SAS a un controller
SAS
• Il connettore SFF-8482 supporta dischi rigidi SAS e SATA
Caratteristiche
• Supporta una trasmissione fino a 6Gbps per canale
• 4 connessioni SFF-8482, ciascuna con supporto per dati e
alimentazione
• 1 connettore SFF-8087
800 917 993
Warranty Lifetime
Connettore/i Connettore A 1 - SFF-8087 (36 pin, Mini-SAS interno) Presa
Connettore B 4 - Alimentazione SATA (15 pin) Presa
4 - SFF-8482 (29 pin, dati e alimentazione, SAS interno)
Presa
Caratteristiche
fisiche
Altezza prodotto 15 mm [0.6 in]
Colore Rosso
Diametro filo 30 AWG
Larghezza prodotto 50 mm [2 in]
Lunghezza cavo 0.5 m [1.6 ft]
Lunghezza prodotto 0.5 m [1.6 ft]
Peso prodotto 94 g [3.3 oz]
Informazioni
confezione
Peso spedizione (confezione) 98 g [3.5 oz]
Quantità confezione 1
Contenuto della
confezione
Incluso nella confezione 1 - Cavo SAS SCSI seriale collegato 50 cm - Da SFF-8087 a
4x SFF-8482
L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.
800 917 993